
UCHWAŁA NR XI/68/11
RADY GMINY DYWITY

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 04 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.
nr 45. poz. 235) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  opłatę  za  dokonanie  wpisu  do  rejestru  żłobków  i klubów  dziecięcych,  prowadzonego  przez
Wójta  Gminy Dywity w wysokości 5% minimalnego  wynagrodzenia  za pracę,  ustalonego zgodnie z przepisami
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Id: HEMNF-SVPZS-PAHHJ-ZEQFQ-TLYOI. Uchwalony Strona 1

 


